[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

  АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

                 УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

     ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                                   ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.09.2017 г.                                                                                                       № 304/1-п

с. Зеленое

Об отмене постановления от 18.03.2015г. № 132-п
«Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 18.03.2015г. № 132-п  «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета
В.А. Левенок